МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
(МАОУ СОШ № 18) i

1.

ПРИКАЗ
25.08.2021 r. № 100а

Тавда

О создании в МАОУ СОШ № 18 Школьного Спортивного Клуба

С целью организации и -проведения спортивно-массовой и физкультурно-.
оздоровительной работы в МАОУ СОШ № 18 во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать в МАОУ СОШ № 18 Школьный Спортивный Клуб.

2. Назначить руководителем Школьного Спортивного Клуба Черноярова
Кирилла Николаевича, учителя физической культуры.

3. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 01.09.2021

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «СТАРТ».

5. Утвердить Положение «О Школьном Спортивном Клубе», Программу
деятельности Школьного Спортивного Клуба «СТАРТ».

Директор МАОУ СОШ № 18

С приказом ознакомлен:

J);-оР'л/ Н.И. Васютина. . "l К.Н. Чернояров